judex, dominus Henricus pecia judex, Francischus cacayranus, Guillelmus de gregorio,

Ogerius pedagierius et Philipus de plathea.

Et ego Guillelmus novellus notarius palatinus predictum instrumentum abrevia-

tum per Thomam de alfiano notariura iussu ipsius scripsi, et signum meum apposui.

Ego Thomas de alfiano notarius palatinus predictura instrumentum abreviavi et

precepto meo predictus Guillelmus novellus illud scripsit, et ad maiorem cautelam

meum signum apposui, et rae subscripsi.

Et ego Guiolmus de passatore notarius palatinus predictum instrumentum vidi

legi, et in isto libro exemplavi et apposui nichil addens vel minuens preter forte lit-

teram vel silabam aut punctum tamen parcium significatione retenta, Et sicut in

ipso continebatur, sic et in isto novo plenius continetur exemplo, Et ad maiorem cau-

telam meum signum apposui, et ideo me subscripsi.
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LXIX. De Gurticellis.

(Hic picta cst arx. Vid. Tab. IX, n. 12).

475. De donatione sive clono facto comuni ast per Gualam fdium quondam Gui-

lelmi de viginti, de XIP parte Castri et ville Curticellarum. 1202. 23 Decembris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo secundo, Indictione quinta, Die lune decimo

kalendas Januarij presentia Infrascriptorum testium, Guala filius qucndam Guielmi

bosi de viginti, fecit donum in manibus astensium Consulum de comuni et de Ju-

sticia, quorum nomina sunt, Guielmus gardinus, Baiamondus careocius, Jacobus

donne Kohat, Manfredus de solario, Jacobus donne Mandre, et magister Petrus bec-

carius nomine comimis de aste, Nominatim de sua parte, Castri et ville et posse et

contili curticellarum, que est duodecima pars et plus si plus est, de predicto Castro

et villa et posse et contilio Curticellarura cum omuibus bijs que in predictis tenet

et possidet, ipse vel alius pro eo juste vel jnjuste, cum omnibus rebus feudatis vel

Infeudatis, In terris cultis et Incultis, In vineis pratis et in neraoribus, In zerbis et

in rupinis et in ruvinis et in capellis, et In venalionibus et piscationibus, In Aqua-

tico et pasquatico, In furnis et molendiuis, et In omnibus alijs rebus, ad ipsam

partem pertinentibus nichil in se retinens, Eo modo ut predicti Consules et succes-

sorcs eorum nomine comunis de aste, et coraune de aste predictum donum videlicet

duodecimam partem et plus si plus est, ad dominium et proprietatem pro alodio

teneant et possideant, et faciant quicquid voluerint proprietario jure non obstanto

ejus contradictione predicti Guale et heredum ejus. Et insuper predictus Guala per